АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
п. Тазовский

Об утверждении предельных цен на платные услуги, оказываемыемуниципальным бюджетным дошкольным образовательнымучреждением детский сад «Радуга»
В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29 декабря2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,в целях осуществления администрирования платных услуг,оказываемых муниципальными учреждениями Тазовского района,руководствуясь статьёй 39 Устава муниципального округа Тазовскийрайон Ямало-Ненецкого автономного округа, Администрация Тазовскогорайона

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить предельные цены на платные услуги, оказываемыемуниципальным бюджетным дошкольным образовательнымучреждением детский сад «Радуга».2. Признать утратившим силу постановление АдминистрацииТазовского района от 18 декабря 2019 года № 1229 «Об утверждениипредельных цен на платные услуги, оказываемые муниципальнымбюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад«Радуга».3. Настоящее постановление вступает в силу со дня егоофициального опубликования.

Глава Тазовского района В.К. Югай

2
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлениемАдминистрации Тазовского районаот ___________________________

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЦЕНЫна платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетнымдошкольным образовательным учреждением детский сад «Радуга»
№п/п Наименование услуги Единица измерения Стоимость,руб. (без НДС)1 2 3 4
1. «Детский праздник в кафеМандаринка» 1 мероприятие/1 час 4 300,00
2. «Бассейн в выходной день»(для детей 5-7 лет) 1 занятие/1 час 35 минут 470,00

3.
Оздоровительная услуга«Грудничковое плавание»(возраст от 6 месяцевдо 1,5 лет, индивидуально)

1 занятие/15 минут 601,00